
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1114/

Código da publicação: 1114

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 12:36:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2021

N° do Processo/Ano: 442/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/1202 00:00:00

Valor estimado: R$ 250.000,00
Objeto:
Aquisição de um Caminhão tipo Toco, objeto do Convênio MAPA Nº 908842/2020, que entre si
celebram a União, por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o
Município de Ibaiti/PR
Resumo:
Integra do Processo: Pregão56

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2021 00:00:00 PREGÃO N°56-2021 PMI PARTE1 Baixar

05/11/2021 00:00:00 PREGÃO N°56-2021 PMI PARTE2 Baixar

05/11/2021 00:00:00 PREGÃO N°56-2021 PMI PARTE3 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1114/paquisicao-de-um-caminhao-tipo-toco-objeto-do-convenio-mapa-n-9088422020-que-entre-si-celebram-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-e-o-municipio-de-ibaitiprp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B056-2021%20PMI%20REVOGADO.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49e068013e9f8ed1549c42ad0efee788.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9108d23b9be3c0ba9862479afc71e2af.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eaba5e91ddc5d1dc34acdb3c8876be7.pdf

